
 

 
 
 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA DOS PATOS 
Praça 31 de março, 111 – Centro Lagoa dos Patos / MG - CEP: 39.360-000 

Tel. (38)3745-1239 

 

PORTARIA DE Nº 09 DE 15 JULHOS DE 2024. 

 

“Indica  gestora do programa 

 Bolsa família junto a  

Caixa econômica federal” 

 

 

 

O prefeito municipal de lagoa dos patos/MG no uso de suas atribuições legais. 

 

RESOLVE  

Art.1º - INDICAR  a  SRª. Marina Nogueira Souza Santos, brasileira, casada, inscrita 

no CPF nº 839.034.296-00 e RG nº MG- 4.277.965, para ocupar a função de gestora do 

programa bolsa família  junta a CAIXA ECONÔMICA FEDERAL, no âmbito deste 

município de Lagoa dos Patos/MG. 

 

Art. 2º - Fica a indicada autoridade ao desempenho das funções na conformidade da lei. 

 

Art. 3º - Esta portaria entra em vigor na data de sua assinatura e publicação, revogando-

se as disposições em contrario. 

 

Prefeitura municipal de lagoa dos patos/MG 15 julho 2024. 

    

 

   

                                         Hercules vandy Durães da Fonseca  

                                                    Prefeito municipal      

  


		2024-07-16T14:55:33-0300
	HERCULES VANDY DURAES DA FONSECA:57915121634




